

خبر

اعلام تقویم مسابقات هندبال آسیا و جهان؛

۹ رویداد مهم پیش روی ایران

با برگزاری مجامع عمومی فدراسیون‌های هندبال جهان و آسیا در هفته گذشته، تقویم مسابقات و رویدادهای آسیایی و جهانی هندبال در سال ۲۰۲۴ میلادی تصویب و اعلام شد. بر این اساس هندبال ایران در سال ۲۰۲۳، ۹ رویداد مهم پیش رو دارد. برگزاری سومین دوره مسابقات قهرمانی هندبال ساحلی نوجوانان، هفتمین و بیست و هفتمین دوره هندبال قهرمانی باشگاه‌های زنان مردان آسیا، قهرمانی جوانان نوجوانان پسر آسیا، بیست و نهمین دوره مسابقات قهرمانی مردان جهان و غیره بخشی از رویدادهایی است که هندبال ایران پیش رو دارد. تقویم کامل مسابقات هندبال در سال ۲۰۲۳ به این شرح است: سومین دوره رقابت‌های هندبال ساحلی نوجوانان پسر آسیا / فروردین ۱۴۰۳ / میزبان نامشخص است. هفتمین دوره مسابقات قهرمانی باشگاه‌های زنان آسیا/ اردیبهشت ۱۴۰۳ / قزاقستان مسابقات قهرمانی جوانان دختر جهان (زیر ۲۰ سال) / تیر ۱۴۰۳ / مقدونیه شمالی هجدهمین دوره مسابقات قهرمانی جوانان پسر آسیا (زیر ۲۱ سال) / تیر و مرداد ۱۴۰۳ / میزبان نامشخص است. دهمین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان پسر آسیا (زیر ۱۹ سال) / شهریور ۱۴۰۳ / میزبان نامشخص است. بیست و هفتمین دوره مسابقات قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا/ آبان ۱۴۰۳ / میزبان نامشخص است. بیستین دوره مسابقات قهرمانی زنان آسیا، آبان ۱۴۰۳ / میزبان نامشخص است. بیست و نهمین دوره مسابقات قهرمانی مردان جهان دی ۱۴۰۳ / کرواسی - دانمارک - نروژ

فرزاد کوهیان:

بازیکن آمریکایی به ترکیب ما اضافه خواهد شد

کوهیان در پاسخ به این سؤال که چرا مهران از فرصت حضور بازیکن خارجی خود بهره نبرده، تأکید کرد: یک بازیکن آمریکایی به اسم اودرا آنوسیکه که در پست سنتر دست به توپ است و عضو باشگاه رئال بتیس است در روزهای آینده به ترکیب ما اضافه خواهد شد و به احتمال فراوان از هفته چهارم در ترکیب مهران به میدان می‌رود و امیدوارم این بازیکن بتواند عملکرد خوبی در تیم ما داشته باشد.

جام جهانی شمشیربازی تهران

مدال برنز به ایران رسید

مسابقات جام جهانی شمشیربازی جوانان در رشته اسلحه سابر و در بخش انفرادی دیروز، سیزدهم آبان ماه در ورزشگاه شهید شیرودی، سالن شهید افراسیابی برگزار شد. ۱۷ سابر بیست از کشورهای مختلف در این مسابقات شرکت کردند که نیما آقایی توانست به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کند اما مقابل عبدالکریم محمد کویتی شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. فینال مسابقات بین عبدالکریم محمد از کویت و اسلام بیک عبدازوف از ازبکستان برگزار شد که عبدازوف موفق شد با نتیجه ۱۴ بر ۶ حریف کویتی را شکست دهد و مدال طلا را از آن خود کند. نیما آقایی و فورکان یامان از ترکیه مشترکاً برنزی شدند.



وحید نوری:

برخی مربیان پیشین به دنبال حاشیه‌سازی هستند

قهرمان بازی‌های پارآسیایی هانگژو چین در جودو نابینایان و کم‌بینایان در باره برخی حواشی ایجاد شده برای جودو نابینایان و کم‌بینایان در جریان بازی‌های پارآسیایی هانگژو چین، گفت: برخی از مربیان پیشین تیم جودو به دنبال ایجاد حاشیه برای جودوکاران کم‌بینا هستند تا این تیم تضعیف شود. متأسفانه اینگونه افراد چون با مسئولین ستادی این رشته مشکل دارند ورزشکاران را وارد حاشیه می‌کنند و به دروغ مباحثی را به ورزشکار نسبت می‌دهند که واقعیت ندارد.



مرتضی قربانی:

هائیه رستمیان از افتخارات کشور است

رئیس فدراسیون تیراندازی در مجمع عمومی هیأت تیراندازی مازندران گفت: قهرمانان ورزشی سرمایه بوده و چندروزه وجود نمی‌آیند و باید تمام تلاش‌مان را برای تقویت‌شان بکار گیریم. باید توان خود را برای خدمت به جوانان کشورمان خرج کنیم. مازندرانی‌ها در هر کجا ورود کردند سرآمد بودند و اکنون در ورزش هم همینگونه است. هائیه رستمیان نیز در مسابقات آسیایی و المپیک حائز رتبه شد و از افتخارات مازندران و کشور است.



مهرداد علی‌قارداشی:

انتخابات تنیس روی میز در زمان مقرر برگزار می‌شود

رئیس فدراسیون تنیس روی میز در مورد برگزاری انتخابات فدراسیون گفت: ۲۰ بهمن دوره فعلی به پایان می‌رسد و من در مورد شرایط و اینکه قرار است ۲۷ بهمن مسابقات جهانی برگزار شود، به وزارت ورزش توضیحاتی ارائه داده‌ام تا خدای نکرده به واسطه برگزاری انتخابات، خللی در کار تیم ملی به وجود نیاید و در همان موعد مقرر خودش برگزار شود.



هفته نخست لیگ وزنه‌برداری

رکوردهایی که چنگی به دل نترسد

دسته وزنی المپیک ۸۹ کیلوگرم در هفته نخست لیگ وزنه‌برداری با ثبت رکوردهای قابل قبول در این دسته وزنی (۱۶۲ یکضرب، ۲۰۳ دوضرب و مجموع ۳۶۵ کیلوگرم از رشت و هفته نخست لیگ با دوبرنده تیم مناطق نفت‌خیز جنوب، خط و نشان جدی برای رقبای مدعی خود در این دسته وزنی کشید. مکوندی با مجموعی که ثبت کرد و به دست آوردن امتیاز (سینکلر) ۱۲/۴۲۷ توانست عنوان بهترین و باکیفیت‌ترین وزنه‌بردار این هفته را به دست آورده و نشان داده که می‌خواهد بازگشتی پررنگ را به تیم ملی در آتی‌های نزدیک تجربه کند.

ثبت رکوردهای ناامیدکننده در رشت

اگرچه تقریباً اغلب مدعیان و ملی‌پوشان عنواندار کشورمان در هفته نخست لیگ وزنه‌برداری که به میزبانی رشت برگزار شد حضور داشتند اما حقیقتاً با نیم‌نگاهی به رکوردهای یکضرب، دوضرب و مجموع ۱۰ وزن برگزار شده، بیشتر از قبل نگران آینده وزنه‌برداری می‌شویم زیرا رکوردهای ثبت شده در اوزان ده‌گانه به هیچ‌وجه چنگی به دل نرسد. این یعنی قطعاً بیش از قبل باید نگران وضعیت وزنه‌برداری ایران و افت شدید رکوردی پولادمدان باشیم. به نظر می‌رسد تصمیم‌سازان وزنه‌برداری و سازمان لیگ قطعاً اگر دنبال رونق گرفتن این رویداد داخلی هستند باید فکری اساسی برای نحوه و نوع برگزاری این مسابقه کنند. در غیر این صورت اگر با همین فرمان بخواهیم لیگ را پیش ببریم این رقابت داخلی نیز دیر یا زود تعطیل خواهد شد و دیگر باشگاه‌ها و اسپانسرها علاقه‌ای به حضور در رویدادی که حرفی برای گفتن ندارد نخواهند داشت. افت رکوردی و انگیزشی ملی‌پوشان حاضر در هفته نخست لیگ هم یکی دیگر از اتفاق‌های تلخ این هفته بود که باعث شد تا به جز «مکوندی» این رقابت پدیدہ خاصی نداشته باشد.

گزارش

رضا عباسپور روزنامه نگار

پرونده رقابت باشگاه‌های حاضر در هفته نخست لیگ برتر وزنه‌برداری در شرایطی به میزبانی استان گیلان و شهر رشت بسته شد که ذوب‌آهن قهرمان فصل گذشته این رقابت‌ها بار دیگر موفق شد با بازگویی خوبی که با حمایت وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک رشته ورزشی گلف را توسعه دهیم و همچنین با حضور آقای کیومرث هاشمی و قول وی مبنی بر حمایت از همه رشته‌ها به‌صورت متواضع، امیدواری و انگیزه در جامعه گلف هم تشدید شود.

خط و نشان مکوندی برای مدعیان ۸۹ کیلوپی

علی مکوندی ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی که بعد از مدت‌ها دوری از شرایط ایده‌آل و تیم ملی وزنه‌برداری، حالا آرام آرام به وضعیت و رکوردهای استاندارد برای حضور در جمع مدعیان بازمی‌گردد، با تغییر وزن و حضور در

عزیزی: گام‌های مهمی برای رشد گلف برداشته خواهد شد

گفت‌وگو

علی رضایی روزنامه نگار

فدراسیون‌ها هم مسابقه دوستانه‌ای برگزار کردند.

بله، پیش از آغاز مجمع برخی از اعضای این مجمع همانند بنده که نماینده گلف جمهوری اسلامی ایران بودم با یکدیگر مسابقه دوستانه‌ای برگزار کردیم. در گروه‌بندی و گروهی که من عضو آن بودم، مایکل وان از کشور آمریکا و عضو هیأت رئیسه فدراسیون جهانی گلف، عبدالله الهاشمی نایب رئیس فدراسیون گلف امارات متحده عربی و اندرو از فدراسیون گلف آفریقای جنوبی حضور داشتند.

علاوه بر اجرای این مسابقه در حاشیه این مجمع نشست‌ها و ملاقات‌هایی هم دیدار داشتیم. در این دیدارها گزارش فعالیت‌های فدراسیون و طرح ملی استعدادیابی ارائه شد.

گلف در ایران چه شرایطی دارد؟

بزودی مسابقات لیگ برتر با شرکت ۱۰ تیم و به‌صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود. همچنین قرار بر این شده که اردوی تیم ملی زیر ۱۸ سال تشکیل شود. علاوه بر این قرار شده که در ارومیه و به میزبانی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی یعنی استان ارومیه به ریاست اکبر یارمیرا اردوی تیم ملی مردان زیر ۲۳ سال با سرمربیگری سجاد کریمپور و گودرز مولایی برگزار شود.

حرف پایانی.

قطعاً تا سال آینده شاهد گام‌های مهم و موفقیت‌آمیزی در رشد و شکوفایی این ورزش المپیک خواهیم بود. ما تلاش می‌کنیم با حمایت وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک رشته ورزشی گلف را توسعه دهیم و همچنین با حضور آقای کیومرث هاشمی و قول وی مبنی بر حمایت از همه رشته‌ها به‌صورت متواضع، امیدواری و انگیزه در جامعه گلف فنی فدراسیون گلف جمهوری

گلف از رشته‌های ورزشی است که همیشه از آن به‌عنوان یک رشته لاچپری یاد می‌شود. در ایران هم گلف هنوز نتوانسته در میان عموم جامعه جایی برای خود باز کند. حمید عزیزی که ریاست این فدراسیون را برعهده دارد در گفت‌وگو با ایران ورزشی در خصوص آخرین وضعیت این رشته به صحبت پرداخت.

رویکرد نشست مجمع دوسالانه فدراسیون جهانی گلف چیست؟

خب در این نشست دوسالانه، عملکرد فدراسیون‌ها و مباحث مربوط به فعالیت‌های آتی فدراسیون جهانی گلف مورد بررسی و برنامه‌ریزی قرار می‌گیرد. امسال این نشست هم به‌صورت حضوری و هم به شکل ویدئو برگزار شد. فدراسیون گلف ایران در مجمع فدراسیون جهانی صاحب دورآی است و من به‌صورت حضوری در این مجمع شرکت کردم و فریده شجاعی نایب رئیس فدراسیون هم به‌صورت آنلاین در این نشست حضور داشت. در این نشست گزارش‌های مالی و گزارش مدیران اجرایی فدراسیون بین‌المللی گلف به حاضرین ارائه شد. مباحث مربوط به فعالیت‌های آتی فدراسیون جهانی گلف از جمله المپیک ۲۰۲۴ پاریس توسط اعضا مورد بررسی و تصویب قرار گرفت. در نشست فدراسیون جهانی گلف، برگزارکنندگان المپیک پاریس هم حضور داشتند؟

بله، حضور داشتند. اتفاقاً در این نشست رئیس فدراسیون جهانی گلف با مسئولان برگزاری المپیک پاریس تفاهنامه امضا کردند.

مثل اینکه رؤسای

